638293 (SEI nº 4745173), das devidas participações governamentais sobre os volumes 

de óleo e gás natural produzidos e não computados no período em referência. 

Neste contexto, apurou-se uma Participação Especial adicional no valor principal 

de R$ 1.387,15 (um mil, trezentos e oitenta e sete reais e quinze centavos) que 

atualizados com os encargos legais até a data do recolhimento perfaz o total de                 

R$ 1.801,76 (um mil, oitocentos e um reais e setenta e seis centavos). Ato contínuo, esse 

valor foi distribuído aos beneficiários legais em 21/03/2025. 

PERCENTUAL DE CONFRONTAÇÃO POR CAMPO 

A Tabela 1, a seguir, mostra os percentuais de confrontação dos Estados e 

Municípios com o campo de Albacora Leste.